

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 381296196656	КПП	Сч. №	40802810220110000197
ИП Усов Виталий Алексеевич			
Получатель			

## Счет на оплату № 15 от 16 октября 2020 г.

Поставщик **ИП Усов Виталий Алексеевич, ИНН 381296196656, 664540, Иркутская обл, Иркутский р-н, (Исполнитель) Хомутово с, Доготарева ул, дом № 58, тел.: 89148984430**

Покупатель **УФК по Иркутской области (Минфин Иркутской области, ОГАУЗ "Иркутская городская (Заказчик): клиническая больница №8", л/с 80303060207), ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300**

Основание: **Договор № 247-2 от 05.10.2020 г.**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Измерение сопротивления изоляции, растеканию тока заземлителя и замене автоматических выключателей по адресу: г. Иркутск, ул. Баумана д.214А, ул. Баумана, 206, ул. Баумана, 191 (2 помещения), ул. Ярославского, 300 (рентген отделение), ул. Академика Образцова, 27Ш, ул. Академика Образцова, 27Ч, ул. Партизанская, 74Ж			209 641,00	209 641,00

Итого: 209 641,00  
 Без налога (НДС) -  
 Всего к оплате: 209 641,00

Всего наименований 1, на сумму 209 641,00 руб.

**Двести девять тысяч шестьсот сорок один рубль 00 копеек**

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель \_\_\_\_\_



Усов В.А.

**В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ  
 ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ НКБ №8  
 Х. В. ЕСЕВА  
 10 2020Г**

*пер. 247-20  
 от 05.10.20*

*З/к*

Инвестор: ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», 664048,  
 г. Иркутск, ул. Ярославского, 300  
 Заказчик: ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», 664048,  
 г. Иркутск, ул. Ярославского, 300  
 Подрядчик: ИП Усов В.А., 664540, Иркутский р-н, с. Хомутово, ул. Доготарева,  
 д. 58  
 Стройка: г. Иркутск, ул. Баумана д.214А, ул. Баумана, 206, ул.  
 Баумана, 191 (2 помещения), ул. Ярославского, 300 (рентген  
 отделение), ул. Академика Образцова, 27Ш, ул. Академика  
 Образцова, 27Ч, ул. Партизанская, 74Ж

Форма по ОКУД	Код	0322001
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО	0143374540	
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	247-20
	дата	05   10   2020
Вид операции		

Номер документа	Дата составления
1	16.10.2020 г.

Отчетный период	
с	по
05.10.2020 г.	16.10.2020 г.

**СПРАВКА**

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Измерение сопротивления изоляции, растеканию тока заземлителя и замене автоматических выключателей по адресу: г. Иркутск, ул. Баумана д.214А, ул. Баумана, 206, ул. Баумана, 191 (2 помещения), ул. Ярославского, 300 (рентген отделение), ул. Академика Образцова, 27Ш, ул. Академика Образцова, 27Ч, ул. Партизанская, 74Ж		209 641,00	209 641,00	209 641,00
<b>Итого</b>					209 641,00
<b>Сумма НДС</b>					без НДС
<b>Всего с учетом НДС</b>					209 641,00

Заказчик (генподрядчик)



Главный врач ОГАУЗ «Иркутская»  
 городская клиническая больница № 8»

*[Signature]*  
 Есева Ж.В.

Индивидуальный предприниматель *[Signature]* Усов В.А.

**ПРОВЕРЕНО**

**СВИРИДОВ С.В.**

*[Signature]* 2020г.

**ЭКЗЕМПЛЯР  
ИП УСОВ В.А.**

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор - ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300  
Заказчик (Генподрядчик) - ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300  
Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Усов В.А., 664540, Иркутский р-н, с. Хомутово, ул. Доготарева, д. 58  
Стройка - Измерение сопротивления изоляции, растеканию тока заземлителя и замена автоматических выключателей  
Объект - г. Иркутск, ул. Баумана д.214А, ул. Баумана, 206, ул. Баумана, 191 (2 помещения), ул. Ярославского, 300 (рентген отделение), ул. Академика Образцова, 27Ш, ул. Академика Образцова, 27Ч, ул. Партизанская, 74Ж

Форма по ОКУД	Код	
	0322005	
по ОКПО	0143374540	
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	247-20
	дата	05.10.2020 г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	16.10.2020 г.	05.10.2020 г.	16.10.2020 г.

**АКТ**  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2020 г.

Смета № измерение сопротивления изоляции, растеканию тока заземлителя и замена автоматических выключателей  
Основание - договор № 247-20 от 05.10.2020 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 209641,00 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.					Т/з осн. раб.	Т/з мех.		
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе						
								Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех			Мат	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
<b>Раздел 1.</b>														
1	ГЭСНп01-11-028-01	Измерение сопротивления изоляции мегаомметром: кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям	1 линия		1682	89,58	150673,56	150673,56					672,8	
		Инженер по наладке и испытаниям, категория III	чел.час	0,2	336,4	223,95	75336,78	75336,78						
		Электромонтажник-наладчик, разряд 6 (ср 6)	чел.час	0,2	336,4	223,95	75336,78	75336,78						

## Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2	<b>ФЕРр67-4-1</b> <b>прим.</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Демонтаж: автоматических выключателей	100 шт		0,57							3,33	
3	<b>ФЕРм08-03-526-01</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 А	шт		38	467,31	17757,78	13107,34	129,2		4521,24	50,92	
		Затраты труда рабочих (ср 3,9)	чел.-ч	1,34	50,92	257,41	13107,32	13107,32					
1. 91.17.04-233		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,108	4,1	31,47	129,03		129,03				
2. 01.7.06.05-0041		Лента изоляционная прорезиненная односторонняя, ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0,012	0,456	120,66	55,02				55,02		
3. 01.7.11.07-0034		Электроды сварочные Э42А, диаметр 4 мм	кг	0,07	2,66	70,11	186,49				186,49		
4. 01.7.15.03-0042		Болты с гайками и шайбами строительные	кг	0,049	1,862	106,92	199,09				199,09		
5. 01.7.15.07-0014		Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	0,014	0,532	141,47	75,26				75,26		
6. 14.4.02.09-0001		Краска	кг	0,036	1,368	88,23	120,7				120,7		
7. 14.4.03.17-0011		Лак электроизоляционный 318	кг	0,006	0,228	215,65	49,17				49,17		
8. 20.1.02.23-0082		Перемычки гибкие, тип ПГС-50	10 шт	0,1	3,8	1009,32	3835,42				3835,42		
9. 999-9950		Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	0,25	9,5								
4	<b>ФССЦ-62.1.01.09-0074</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Выключатели автоматические: 1Р 16А, характеристика В	шт		19								
5	<b>ФССЦ-62.1.01.09-0083</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Выключатели автоматические: 1Р 25А, характеристика В	шт		19								
6	<b>ФЕРм08-03-526-02</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 100 А	шт		19	678,18	12885,42	9781,58	64,6		3039,24	38	0,38
		Затраты труда рабочих (ср 3,9)	чел.-ч	2	38	257,41	9781,58	9781,58					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,02	0,38								
1. 91.05.05-015		Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.час	0,01	0,19								

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,01	0,19								
	3. 91.17.04-233	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,108	2,05	31,47	64,51		64,51				
	4. 91.21.16-012	Прессы гидравлические с электроприводом	маш.час	0,175	3,33								
	5. 01.7.06.05-0041	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя, ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0,036	0,684	120,66	82,53				82,53		
	6. 01.7.11.07-0034	Электроды сварочные Э42А, диаметр 4 мм	кг	0,07	1,33	70,11	93,25				93,25		
	7. 01.7.15.03-0042	Болты с гайками и шайбами строительные	кг	0,38	7,22	106,92	771,96				771,96		
	8. 01.7.15.07-0014	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	0,014	0,266	141,47	37,63				37,63		
	9. 14.4.02.09-0001	Краска	кг	0,047	0,893	88,23	78,79				78,79		
	10. 14.4.03.17-0011	Лак электроизоляционный 318	кг	0,014	0,266	215,65	57,36				57,36		
	11. 20.1.02.23-0082	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	10 шт	0,1	1,9	1009,32	1917,71				1917,71		
	12. 999-9950	Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих)	руб	0,38	7,22								
7	<b>ФССЦ-62.1.01.09-0036</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Выключатели автоматические: ЗР 63А, характеристика В	шт		19								
<b>Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах</b>							181316,76	173562,48	193,8		7560,48	765,05	0,38
<b>Накладные расходы</b>							104991,61						
<b>Сметная прибыль</b>							63093,34						
<b>Итого по разделу 1</b>							<b>349401,71</b>					<b>765,05</b>	<b>0,38</b>
<b>ИТОГИ ПО СМЕТЕ:</b>													
<b>Итого прямые затраты по смете в текущих ценах</b>							181316,76	173562,48	193,8		7560,48	765,05	0,38
<b>Накладные расходы</b>							104991,61						
<b>Сметная прибыль</b>							63093,34						
<b>ВСЕГО по смете</b>							<b>349401,71</b>					<b>765,05</b>	<b>0,38</b>
<b>Цена договора с учетом коэффициента снижения НМЦД = 0,5999999256</b>							<b>209641,00</b>						

Сдал:

Индивидуальный предприниматель

Принял:

Главный врач ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»

**ПРОВЕРЕНО**

**СВИРИДОВ С. В.**

*С. В. Свиридов*  
2020г.



*С. В. Свиридов*



*В.А. Усов*

*Ж.В. Есева*